各年長保護者 様

令和５年６月１２日

袖ケ浦市立中川幼稚園

園長代理 鴇田 道雄

年長親子バス遠足集金のおしらせ

桜桃の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本園の教育活動につ

きましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、５月２５日（木）に「親子バス遠足」を実施しました。当日は天気に恵まれ、海の生き物に触れ

楽しく過ごすことができました。また、保護者の皆様には、当日のお弁当作りやグループ活動にご協力い

ただき誠にありがとうございました。

つきましては、下記の通り親子バス遠足の費用を集めさせていただきたいと思いますのでご協力のほど

をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 参加者数 ・・ ６５名 （ 園児３１名 + 保護者３０名 + 職員４名 ）

２．交通費内訳

   ・大型バス（５９，５１０円×２台） ・・・・ １１９，０２０円

 ・駐車料金（１，６００円×２台）   ・・・・   ３，２００円

                          １２２，２２０円

※ 一名当たり １２２，２２０円÷６５名=１，８８０円

３．集金額 ・・ ６，１００円

内訳

項目 金額 備考

交通費 保護者+園児 ３，７６０円 １，８８０円×２名=３，７６０円

入場料 保護者 １，６５０円

    園児 ６５０円

カメラマン入場料・・※ ４０円 ４０円×３０（家庭数）=１，２００円

合計 ６，１００円

※カメラマン入場料について

入場料 1650円がかかっております。大変申し訳ありませんが一家庭 40円のご負担お願いします。

残金 450円は幼稚園で負担します。

４. 集金方法

  集金袋配布 ・・ ６月２０日（火）

  集金日   ・・ ６月２２日（木） ※お便りホルダーに入れて持たせてください。

以上